
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 Hegyközcsatár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 
www.cetariu.ro  

 
 

          HOTĂRÂREA Nr.33 

privind modificarea contribuţiei Comunei Cetariu pentru funcţionarea compartimentului de audit 

intern, înfiinţat în cadrul  

Filialei Judeţene BIHOR a Asociaţiei Comunelor din România,  

 

Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului Local Cetariu nr.13 din data de 22.03.2018 prin care s-a aprobat aderarea comunei 

Cetariu la Asociaţia Comunelor din România(A.Co.R); 

- Acordul de cooperare privind organizarea şi exercitarea activităţii de audit public intern încheiat în 

data de 30.06.2016, între Filiala Judeţeană BIHOR a Asociaţiei Comunelor din România şi 

comunele partenere în număr de 55(cincizecişicinci). 

- Decizia nr.1 din 05.02.2020 a Adunării Reprezentanţilor a A.Co.R, filiala Bihor prin care s-a aprobat 

modificarea contribuţiei pentru funcţionarea compartimentului de audit intern, pentru comunele 

semnatare a Acordului de cooperare privind organizarea şi exercitarea activităţii de audit public intern; 

- Referatul de aprobare  întocmită de Primarul comunei Cetariu; 

- avizul comisiei de specialitate; 

In temeiul  art.129 al.(2) lit.e  și art. 196 alin. (1)  lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 HOTĂRĂSTE: 

 

Art.1 - Aprobă contribuţia Comunei Cetariu , conform Deciziei nr.1 din 05.02.2020 a A.C.O.R., 

reprezentând contribuţia pentru funcţionarea compartimentului de audit intern înfiinţat în cadrul Filialei 

Judeţene BIHOR a Asociaţiei Comunelor din România, în contul RO15BTRLRONCRT0255008701,   

deschis   la   Banca  Transilvania Beiuş, CIF 33935732, titular cont A.Co.R.filiala Bihor. 

Art.2 - Prezenta hotărâre se comunică către: 

- Primarul comunei Cetariu 

- Compartimentul financiar - contabil 

- Instituția Prefectului judeţului Bihor 

- Filialei Judeţene Bihor a Asociaţiei Comunelor din România 

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         Marius DRUGAȘ   

        Contrasemnează  secretar general 

      Mercedes  SABĂU 

 

 
5.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

